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單位：新臺幣千元

業務活動之現金流量

　本期賸餘（短絀－） 27,125,935
　調整非現金項目 24,749,375
　　業務活動之淨現金流入（流出－） 51,875,310
投資活動之現金流量

　減少短期投資及短期貸墊款 3,263,426
　減少長期投資、應收款、貸墊款及準備金 60,753,127
　減少固定資產及遞耗資產 1,590
　減少無形資產、遞延借項及其他資產 2,191,975
　其他投資活動之現金流入 -
　增加短期投資及短期貸墊款 -856,892
　增加長期投資、應收款、貸墊款及準備金 -90,107,476
　增加固定資產及遞耗資產 -71,732,463
　增加無形資產、遞延借項及其他資產 -3,378,821
　其他投資活動之現金流出 -2,000
　　投資活動之淨現金流入（流出－） -99,867,534
融資活動之現金流量

　增加短期債務及其他負債 10,805,410
　增加長期負債 47,462,679
　增加基金、公積及填補短絀 38,337,666
　其他融資活動之現金流入 -
　減少短期債務及其他負債 -21,267,274
　減少長期負債 -27,349,833
　減少基金及公積 -2,717,111
　賸餘分配款 -23,573,222
　其他融資活動之現金流出 -
　　融資活動之淨現金流入（流出－） 21,698,315
匯率變動影響數 -
現金及約當現金之淨增（淨減－） -26,293,909
期初現金及約當現金 197,585,142
期末現金及約當現金 171,291,233

註： 本表係採現金及約當現金基礎，包括現金及自投資日起3個月內到期或清償之債權證券。
　　 本表「調整非現金項目」欄所列，包括提存呆帳、醫療折讓及短絀、折舊及折耗、攤銷、兌
　　　換短絀（賸餘－）、處理資產短絀（賸餘－）、債務整理短絀（賸餘－）、其他、流動資產
　　　淨減（淨增－）及流動負債淨增（淨減－）。

　　　　 作  業  基  金  現  金  流  量  綜  計  表 （依現金流量項目分列）
          　　　 　 中 華 民 國 94 年 度

項 目 本 年 度 預 算 數
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作 　業　 基　 金　 現　 金
中　華　民　國

業務活動之現金流量

　本期賸餘（短絀－） 27,125,935 18,272,688 -1,975,102

　調整非現金項目 24,749,375 -17,375,726 15,948,058

　　業務活動之淨現金流入（流出－）  51,875,310  896,962  13,972,956

投資活動之現金流量

　減少短期投資及短期貸墊款 3,263,426 430,256 1,194

　減少長期投資、應收款、貸墊款及準備金 60,753,127 34,867,011 7,203,951

　減少固定資產及遞耗資產 1,590 - -

　減少無形資產、遞延借項及其他資產 2,191,975 - 1,460,250

　其他投資活動之現金流入 - - -

　增加短期投資及短期貸墊款 -856,892 - -597

　增加長期投資、應收款、貸墊款及準備金 -90,107,476 -15,423,133 -14,934,439

　增加固定資產及遞耗資產 -71,732,463 -3,741 -605

　增加無形資產、遞延借項及其他資產 -3,378,821 - -2,044

　其他投資活動之現金流出 -2,000 - -

　　投資活動之淨現金流入（流出－） - 99,867,534  19,870,393 - 6,272,290

融資活動之現金流量

　增加短期債務及其他負債 10,805,410 - 22,412

　增加長期負債 47,462,679 - 7,296,050

　增加基金、公積及填補短絀 38,337,666 - 2,538,900

　其他融資活動之現金流入 - - -

　減少短期債務及其他負債 -21,267,274 - -936,532

　減少長期負債 -27,349,833 -15,666 -16,598,914

　減少基金及公積 -2,717,111 -2,717,111 -

　賸餘分配款 -23,573,222 -19,005,360 -

　其他融資活動之現金流出 - - -

　　融資活動之淨現金流入（流出－）  21,698,315 - 21,738,137 - 7,678,084

匯率變動影響數 - - -

現金及約當現金之淨增（淨減－） - 26,293,909 - 970,782  22,582

期初現金及約當現金 197,585,142 11,881,564 1,547,564

期末現金及約當現金  171,291,233  10,910,782  1,570,146

項 目 合 計 行 政 院 主 管 內 政 部 主 管
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流 　量 　綜　 計 　表（依 主 管 機 關 別 分 列）

94　年　度 單位：新臺幣千元

-4,444,455 271,496 424,514 34,967 -1,919,718

11,112,028 39,761 2,102,067 13,868 2,371,615

 6,667,573  311,257  2,526,581  48,835  451,897

2,139 - 5,990 - -

5,827,882 4,139,076 12,675 - 927,865

990 - - - -

100 - 38,750 - 508,048

- - - - -

-1,337 - - - -

-48,858,929 -5,500,000 -4,728 - -1,687,826

-1,000,000 -594 -13,305,277 -5,608 -1,724,550

-55,939 -1,300 -316,996 -8,929 -41,641

- - -2,000 - -

- 44,085,094 - 1,362,818 - 13,571,586 - 14,537 - 2,018,104

3,679,960 - 349,057 - 119,983

22,700,000 - - - 967,545

10,698,266 - 8,686,811 - 983,087

- - - - -

-14,929,499 - -561,248 - -37,568

- -17,007 - - -2,610,066

- - - - -

-1,601,805 -271,496 - -18,667 -1,700,000

- - - - -

 20,546,922 - 288,503  8,474,620 - 18,667 - 2,277,019

- - - - -

- 16,870,599 - 1,340,064 - 2,570,385  15,631 - 3,843,226

46,512,689 15,130,565 47,446,159 3,577,686 14,811,017

 29,642,090  13,790,501  44,875,774  3,593,317  10,967,791

國 防 部 主 管 財 政 部 主 管 教 育 部 主 管 法 務 部 主 管 經 濟 部 主 管
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作 　業　 基　 金　 現　 金
中　華　民　國

業務活動之現金流量

　本期賸餘（短絀－） 14,444,018 825,951 1,463,033

　調整非現金項目 5,152,237 2,726,955 1,613,183

　　業務活動之淨現金流入（流出－）  19,596,255  3,552,906  3,076,216

投資活動之現金流量

　減少短期投資及短期貸墊款 - 780,398 -

　減少長期投資、應收款、貸墊款及準備金 4,308,007 137,621 -

　減少固定資產及遞耗資產 - - -

　減少無形資產、遞延借項及其他資產 - 182,303 -

　其他投資活動之現金流入 - - -

　增加短期投資及短期貸墊款 -77,313 -769,305 -

　增加長期投資、應收款、貸墊款及準備金 -2,818,421 -80,000 -

　增加固定資產及遞耗資產 -25,083,574 -2,369,186 -26,907,435

　增加無形資產、遞延借項及其他資產 -424,495 -290,251 -44,250

　其他投資活動之現金流出 - - -

　　投資活動之淨現金流入（流出－） - 24,095,796 - 2,408,420 - 26,951,685

融資活動之現金流量

　增加短期債務及其他負債 884,620 2,944,922 2,745,000

　增加長期負債 - - 16,499,084

　增加基金、公積及填補短絀 6,384,400 450,000 5,739,930

　其他融資活動之現金流入 - - -

　減少短期債務及其他負債 -1,535,236 -2,918,685 -300,000

　減少長期負債 -4,508,660 - -589,000

　減少基金及公積 - - -

　賸餘分配款 - -500,000 -

　其他融資活動之現金流出 - - -

　　融資活動之淨現金流入（流出－）  1,225,124 - 23,763  24,095,014

匯率變動影響數 - - -

現金及約當現金之淨增（淨減－） - 3,274,417  1,120,723  219,545

期初現金及約當現金 17,203,183 18,666,975 48,543

期末現金及約當現金  13,928,766  19,787,698  268,088

項 目 交 通 部 主 管
國軍退除役官兵
輔導委員會主管

國 家 科 學
委 員 會 主 管
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流 　量 　綜　 計 　表（依 主 管 機 關 別 分 列）

94　年　度 單位：新臺幣千元

8,897 672,371 -982,704 25,644 4,335

21,483 1,168,109 -246,701 12,072 90,366

 30,380  1,840,480 - 1,229,405  37,716  94,701

- 8,775 2,034,674 - -

- - 3,010,520 - 318,519

600 - - - -

2 2,522 - - -

- - - - -

- -8,340 - - -

- - - - -800,000

-9,560 -1,296,883 - -25,450 -

- -143,276 -2,049,000 - -700

- - - - -

- 8,958 - 1,437,202  2,996,194 - 25,450 - 482,181

500 58,956 - - -

- - - - -

- 181,930 1,939,342 15,000 720,000

- - - - -

-936 -47,025 -6 -539 -

- - -3,010,520 - -

- - - - -

- -468,201 - -7,693 -

- - - - -

- 436 - 274,340 - 1,071,184  6,768  720,000

- - - - -

 20,986  128,938  695,605  19,034  332,520

853,368 15,754,651 1,244,761 253,057 2,653,360

 874,354  15,883,589  1,940,366  272,091  2,985,880

國 立 故 宮 博
物 院 主 管

原 住 民 族
委 員 會 主 管

農業委員會主管 衛 生 署 主 管 人事行政局主管


